
EVOLVEO
StrongPhone 
Z6

Specifikace:
• Odolný mobilní telefon ideální pro cestovatele, dobrodruhy, sportovce 

a řemeslníky
• Vodotěsný (odolnost IP68)
• Podpora dvou SIM karet (Dual SIM)
• Velikost Mini SIM
• Uživatelsky vyměnitelná Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Kapacita baterie: 4000 mAh
• Baterie může sloužit zároveň jako powerbanka
• Kabelový adaptér k powerbance součástí dodávky (USB-C -> 

USB-A)
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Pogumovaný odolný povrch
• Barevný 2.8“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku
• Dobíjecí port USB-C (Type C) ve spodní části telefonu
• Dobíjecí kabel USB-C (Type C) -> USB-A součástí dodávky
• Dobíjecí adaptér USB-A součástí dodávky
• 2 Mpx fotoaparát
• Kapacita pro uložení kontaktů: 200
• Kapacita pro SMS zprávy: 50
• Rychlá volba pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 8
• Boční SOS tlačítko pro nouzové volání a SMS zprávy s lokalizací 

polohy
• Počet předvoleb SOS kontaktů: 5
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu, hlasitost, funkci powerbanky a 

odemknutí telefonu
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Výdrž v pohotovostním režimu až 35 dnů
• Nabíjení baterie: 5 hod.
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Silná svítilna v horní části telefonu
• Pokrytí pásem GSM 850/900/1 800/1 900 MHz

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Vysokokapacitní baterie
• Návod k obsluze (CZ, EN, HU, RO, IT, GR, BG, DE)
• Nabíjecí adaptér + nabíjecí kabel
• Kabelový adaptér k powerbance
• Mini šroubovák k výměně baterie
• Hands-free sluchátka

Extrémní výdrž
StrongPhone Z6 je telefon s opravdu extrémní výdrží. A 
to nejen kvůli svému odolnému tělu s vodotěsností dle 
IP68, které odolá pádům, vodě, blátu nebo sněhu, ale 
hlavně díky velké 4 000 mAh baterii. To vše je doplněno 
o velký 2,8“ displej, funkci powerbanky, SOS tlačítko a 
mnoho dalších výhod, které tento model nabízí.

Velká 4 000 mAh baterie a funkce 
powerbanky
Nadstandardně velká Li-Ion baterie o kapacitě 4 000 
mAh umožňuje používání telefonu až po dobu čtyř 
týdnů. A to není zdaleka všechno. StrongPhone Z6 
nabízí funkci powerbanky, díky které snadno dobijete 
další zařízení.

Velký 2.8“ displej
StrongPhone Z6 je telefon s opravdu extrémní výdrží. A 
to nejen kvůli svému odolnému tělu s vodotěsností dle 
IP68, které odolá pádům, vodě, blátu nebo sněhu, ale 
hlavně díky velké 4 000 mAh baterii. To vše je doplněno 
o velký 2,8“ displej, funkci powerbanky, SOS tlačítko a 
mnoho dalších výhod, které tento model nabízí.

SOS volání a SMS nouzová zpráva s 
lokalizací polohy
StrongPhone Z6 je vybaven nouzovým SOS tlačítkem, 
které vám může v případě nebezpečí přivolat pomoc. 
Po stisknutí tlačítka telefon začne automaticky vytáčet 
předvolená čísla a odešle na ně nouzovou zprávu 
včetně informace o přibližné poloze. Přesnost určení 
polohy je závislá na hustotě pokrytí GSM sítě – ve 
městech je přesnost desítky až stovky metrů, mimo 
města je přesnost nižší.

Displej 2.8”
Vodotěsný (odolnost IP68)
Baterie s kapacitou 4000 mAh
SOS tlačítko

www.evolveo.com

®


